INDEX.

De Syllogismis mistis ex altera neces-
saria, altera absoluta, in secunda figu-
ra 1.96.30. & seq.

De Syllogismis mistis ex altera neces-
saria, altera absoluta, in tertia figura
1.97.30. & seq.

Qui Syllogismi plura concludant 1.
137.10. & seq.

De Syllogismorum ampliacione in di-
rectum, in latus, ac per media 1.
186.37. & seq.

De Syllogismorum anadiplosi, & thesi,
hoc est, de geminatione & positione
1.129.50. & seq.

Syllogismorum copia quibus instru-
mentis paretur 1.242.50. & seq.

Ad Syllogismos leges 1.346.20

De Syllogismorum medio inueniēdo
1.119.1. & seq.

Non omnium Syllogismorum eadem
esse principia posse 1.207.50. &
sequentibus

De Syllogismorum resolutione ad im-
possibile, & ex hypothesi 1.
131.40. & seq.

De Syllogismorum resolutione in pro-
positiones 1.126.1. & seq.

De Syllogismorum vnius figuræ in a-
liam reciproca reductione 1.
132.10. & seq.

Syllogismos omnium scientiarum qui-
busnam præceptis effici 1.124.1.
& sequentibus

Syluestris & vrbani diuisio erronea
2.210.30

Syluestria & rustica quæ appellamus
2.521.60

Syluestria reperiuntur quæ vrbana 2.
210.30

Quod eorum quæ Symbola sunt, cita
mutatio est, aliorum tardior. Quod ex
duobus elementis a symbolis reliqua
gigni possint. Quod in elementis
symbolis alterum ex altero gignatur,
non reliqua 1.666.10. & seq.

Syennesis Medicus Cyprius de venis
quid scripserit 2.39.10.20

Synonyma 1.20.10

Syria regio.

Syria habet oues cauda lata ad cubiti
mensuram 2.155.30

Syria vt feruentior, sic odoratior 2.
494.10

Syriæ loca pleniora sunt, & terrenosio-
ra 2.491.50

In Syria boues nodos scapularum fle-
ctunt, vt cameli 2.165.30

In Syria capræ auriculas habent men-
sura palmari, & dodrantali, & non-
nullæ ita demissas, vt ad terram spe-
dent Ibidem

Syria herba, vide Suria

Tabanus.

Abanus anteriore parte a-
culeum gerit 2.7.30

Tabani lingua, tergora be-
stiarum elacerant 2.238.1

Tabani ex ligno nascuntur 2.95.60

Tabanis lingua dura, & valida 2.57.30

Tabani quadrupedum tergora pene-
trant 2.63.10

Tabani quo morbo pereunt 2.96.60

Tabani languiuori 2.153.40

Tabes.

Tabes semper morbosa 2.305.40

Tabes cur contagiosa 2.458.50

Tabem efficit & inedia & vitiosum ali-
mentum 2.414.20

Tabidis pili crescunt 2.48.20

Tabidis in somnis cur genitura pro-
fluit 2.455.10

Taciturnitas amicitias complures dif-
foluit 2.705.50

Taciturnitas mulieri decus affert 2.
760.60

Tactus.

Tactui quod obiectum 1.816.30

Tactus instrumentum 1.818.1

Tactus primus sensuum 2.226.50

Tactus modi quatuor 1.651.60. & seq.